

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงสะพานไม้เดิมเป็นสะพานคสล.(บริเวณบ้านนายชั้น ใจดี) ปร.4แผ่นที่ 1
 โดยทำการก่อสร้างปรับปรุงสะพานไม้เดิมเป็นสะพานคสล.แบบทางเดินแผ่นพื้น
 สำเร็จรูป ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 9.00 เมตร ทางเชื่อมทำเทียบเรือ ยาว 3.00 เมตร
 แบบเลขที่ 3/2559

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	เสาเข็ม □ 0.22 x 0.22 x 12.00 ม.	8	ท่อน	3,840	30,720	3,500	28,000	58,720	ป็นจันเรือ
2	เสาเข็ม □ 0.22 x 0.22 x 9.00 ม.	2	ท่อน	2,880	5,760	3,500	7,000	12,760	ป็นจันเรือ
3	งานสกัดหัวเสาเข็ม	8	ท่อน	-	-	200	1,600	1,600	
4	เสาเข็มทกเหลี่ยมกลวงยาว 2 ม.	10	ท่อน	170	1,700	90	900	2,600	
5	งานขุดดิน	5	ลบ.ม.	-	-	148	740	740	
6	งานทรายหยาบ	0.30	ลบ.ม.	375	113	100	30	143	
7	งานคอนกรีต 1:2:4	3.20	ลบ.ม.	1,650	5,280	435	1,392	6,672	
8	งานเหล็กเสริม								
	RB 6	0.06	คัน	17,680	1,061	4,100	246	1,307	
	DB 12	0.07	คัน	14,520	1,016	3,300	231	1,247	
	DB 16	0.30	คัน	14,510	4,353	3,300	990	5,343	
9	แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 5 ซม.	18	ตร.ม.	265	4,770	25	450	5,220	
10	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @0.20 #	18	ตร.ม.	30	540	5	90	630	
11	งานแบบหล่อคอนกรีต	30	ตร.ม.	-	-	130	3,900	3,900	
12	ไม้แบบและไม้คร่า	14	ลบ.ฟ.	382	5,348	-	-	5,348	
13	ไม้ค้ำยัน ๘ 4"x 4.00 ม.	22	ท่อน	120	2,640	-	-	2,640	
14	ตะปู	7.50	ก.ก.	47	353	-	-	353	
15	ลวดผูกเหล็ก	12	ก.ก.	44	528	-	-	528	
16	ชั้นบันได ยาว 1.50 ม.	9	ท่อน	120	1,080	-	-	1,080	
รวมค่างานต้นทุน								110,831	